
ZARZĄDZENIE NR 12/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 28 stycznia 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2019 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) oraz § 16 uchwały Nr 17/III/2019 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Śrem na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 17/III/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
10 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2019 rok 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9:

a) pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 10 000,00 zł, plan po 
zmianach 990 000,00 zł;

b) pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 322 000,00 zł, plan po 
zmianach 208 000,00 zł;

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

4) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 10 000,00 zł związane 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup energii.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 
1693, 1669, 2354 i 2500

Id: B755B7D9-913F-4596-A212-2BC8C5D1B7C9. Przyjęty Strona 1



§ 3. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 322 000,00 zł w związku 
z koniecznością użycia ciężkiego sprzętu do rozgarnięcia materiału palnego 
oraz na zakup materiałów niezbędnych do zabezpieczenia akcji gaśniczej 
palącego się składowiska odpadów w miejscowości Pysząca.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 5. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: B755B7D9-913F-4596-A212-2BC8C5D1B7C9. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 12/2019
Burmistrza Śremu
z dnia 28 stycznia 2019 r.

Załącznik nr 1

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 2 500,008 169,00 10 669,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

75109 2 500,000,00 2 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 500,000,00 2 500,00

Pomoc społeczna852 20 400,002 845 809,00 2 866 209,00

Dodatki mieszkaniowe85215 20 400,000,00 20 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 20 400,000,00 20 400,00

Rodzina855 3 720,0039 072 954,00 39 076 674,00

Wspieranie rodziny85504 3 720,00430 765,00 434 485,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 720,000,00 3 720,00

RAZEM DOCHODY 26 620,00177 544 642,89 177 571 262,89

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: B755B7D9-913F-4596-A212-2BC8C5D1B7C9. Przyjęty Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Administracja publiczna750 0,0011 203 412,73 11 203 412,73

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00507 600,00 507 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 6 000,004 000,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -6 000,00469 600,00 463 600,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 2 500,008 169,00 10 669,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

75109 2 500,000,00 2 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 000,000,00 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 258,380,00 258,38

Składki na Fundusz Pracy4120 36,820,00 36,82

Wynagrodzenia bezosobowe4170 503,000,00 503,00

Zakup energii4260 701,800,00 701,80

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 332 000,002 157 150,00 2 489 150,00

Ochotnicze straże pożarne75412 10 000,00870 500,00 880 500,00

Zakup energii4260 10 000,004 000,00 14 000,00

Zarządzanie kryzysowe75421 322 000,00127 500,00 449 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 77 000,0076 000,00 153 000,00

Zakup usług pozostałych4300 245 000,0051 500,00 296 500,00

Różne rozliczenia758 -332 000,001 655 000,00 1 323 000,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -332 000,001 630 000,00 1 298 000,00

Rezerwy4810 -332 000,001 630 000,00 1 298 000,00

Oświata i wychowanie801 0,0060 464 346,33 60 464 346,33

Szkoły podstawowe80101 -4 176,0031 750 611,00 31 746 435,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -24 326,0018 227 162,00 18 202 836,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 24 326,001 356 788,00 1 381 114,00

Zakup środków żywności4220 -4 176,0049 176,00 45 000,00

Gimnazja80110 4 176,004 119 188,00 4 123 364,00

Zakup środków żywności4220 4 176,000,00 4 176,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

80150 0,001 119 040,00 1 119 040,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -11,00570 081,00 570 070,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 11,0044 242,00 44 253,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w innych typach szkół, liceach

ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 

80152 0,00157 228,00 157 228,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -974,0062 123,00 61 149,00

Id: B755B7D9-913F-4596-A212-2BC8C5D1B7C9. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 974,003 594,00 4 568,00

Pomoc społeczna852 20 400,009 082 454,00 9 102 854,00

Dodatki mieszkaniowe85215 20 400,001 400 000,00 1 420 400,00

Świadczenia społeczne3110 20 000,001 400 000,00 1 420 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 400,000,00 400,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,003 552 787,00 3 552 787,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -7 540,002 314 110,00 2 306 570,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 7 540,00180 000,00 187 540,00

Rodzina855 3 720,0040 838 840,00 40 842 560,00

Wspieranie rodziny85504 3 720,00711 811,00 715 531,00

Świadczenia społeczne3110 3 600,000,00 3 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 100,00188 000,00 188 100,00

Zakup usług pozostałych4300 20,0010 000,00 10 020,00

RAZEM WYDATKI 26 620,00177 505 480,89 177 532 100,89

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: B755B7D9-913F-4596-A212-2BC8C5D1B7C9. Przyjęty Strona 2



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 2 500,008 169,00 10 669,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

75109 2 500,000,00 2 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 500,000,00 2 500,00

Pomoc społeczna852 20 400,001 501 493,00 1 521 893,00

Dodatki mieszkaniowe85215 20 400,000,00 20 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 20 400,000,00 20 400,00

Rodzina855 3 720,0038 557 189,00 38 560 909,00

Wspieranie rodziny85504 3 720,000,00 3 720,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 720,000,00 3 720,00

RAZEM DOCHODY 26 620,0040 411 099,00 40 437 719,00

Id: B755B7D9-913F-4596-A212-2BC8C5D1B7C9. Przyjęty Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 2 500,008 169,00 10 669,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

75109 2 500,000,00 2 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 000,000,00 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 258,380,00 258,38

Składki na Fundusz Pracy4120 36,820,00 36,82

Wynagrodzenia bezosobowe4170 503,000,00 503,00

Zakup energii4260 701,800,00 701,80

Pomoc społeczna852 20 400,001 501 493,00 1 521 893,00

Dodatki mieszkaniowe85215 20 400,000,00 20 400,00

Świadczenia społeczne3110 20 000,000,00 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 400,000,00 400,00

Rodzina855 3 720,0038 557 189,00 38 560 909,00

Wspieranie rodziny85504 3 720,000,00 3 720,00

Świadczenia społeczne3110 3 600,000,00 3 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 100,000,00 100,00

Zakup usług pozostałych4300 20,000,00 20,00

RAZEM WYDATKI 26 620,0040 411 099,00 40 437 719,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: B755B7D9-913F-4596-A212-2BC8C5D1B7C9. Przyjęty Strona 2




